様式７
行政財産借受申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

帯広市長　　米　沢　則　寿　　様

　　　　　　　　　　　　　借受申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和６年２月16日執行の自動証明写真機設置場所の貸付けに係る一般競争入札の結果に基づき、次のとおり行政財産を借受けたいので申請します。

１　借受物件の表示
	名称
	所在地
	貸付箇所

２　数量　　　　　 ㎡

３　貸付料の支払　　市の指定に従う

４　借受目的及び用途　　自動証明写真機の設置場所として
５　借受希望期間　　令和６年４月１日～令和９年３月31日